TELETRAILER®
OVB SATTELAUFLIEGER
2
Natürlich, alle Technologiemarken müssen innovativ
sein. Nur, verbessern wir nicht um der Verbesserung
willen. Wir entwickeln um bestehende Grenzen neu
zu definieren. Innovationen, welche unsere
Fahrzeuge vielleicht zu den besten im Markt machen.

3 	 TÜV zertifizierte Zurrösen (LC 8.000 daN)
4 	 Hella Easycon Beleuchtung
5 	 Dauerhafter Schutz durch thermische Spritzverzinkung
6 	 Zentrale Bedieneinheit
7 	 Hydraulische Lenkung
5
3
7
4
OVB Sattelauflieger
6
7
Teletrailer
Telestep
	 Geschwindigkeit	 Sattelkupplung	 Achsen	 Gesamt (zGG*)	 Länge min/max
OVB-45-03	 80 km/h	 18.0	         9.0 	 45.0	 13.5/29.0 m
OVB-48-03	 80 km/h	 18.0	 10.0	 48.0	 13.5/36.0 m
OVB-55-03	 80 km/h	 25.0	 10.0	 55.0	 13.5/44.0 m
	 Geschwindigkeit	 Sattelkupplung	 Achsen	 Gesamt (zGG*)	 Länge min/max
OVB-65-04	 80 km/h	 25.0	        10.0 	 65.0	 13.5/44.0 m
OVB-73-04	 80 km/h	 25.0	 12.0	 73.0	 13.5/44.0 m
	 Geschwindigkeit	 Sattelkupplung	 Achsen	 Gesamt (zGG*)	 Länge min/max
OVB-90-05	 80 km/h	 30.0	        12.0 	 90.0	 13.5/36.0 m
	 Geschwindigkeit	 Sattelkupplung	 Achsen	 Gesamt (zGG*)	 Länge min/max
OVB-55-03(Z)	 80 km/h	 25.0	        10.0 	 55.0	 16.5/48.0 m
	 Geschwindigkeit	 Sattelkupplung	 Achsen	 Gesamt (zGG*)	 Länge min/max
OVB-65-04(Z)	 80 km/h	 25.0	        10.0 	 65.0	 16.5/55.5 m